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Vinylgulvet som tåler alt
Gulvprodusenten Kährs/Ehrenborg har gulv til alle rom. Nå har de lansert et solid
klikkvinyl som skal tåle harde påkjenninger i minst 30 år.

Av Robert Walmann/ifi.no

Raymond Johansen er salgssjef hos Kährs/Ehrenborg. Han er spesialist på parkett, belegg og tepper fra
den svenske gulvprodusenten som har røtter tilbake til 1857, den gang da Gustav Kährs, en gammel
snekker, startet selskapet.

Lange planker
Nå har den svenske gulvkjempen nettopp lansert et nytt klikkvinyl som kalles «Click Impression». Det
leveres som 220 x 18 centimeter lange planker og kommer i mange ulike design som treverk eller fliser.



IFI.no

2

RIGID VINYL: Raymond Johansen er salgssjef hos Kährs/Ehrenborg. Nå lanserer han et nytt klikkvinyl som han mener knapt
trenger vedlikehold og som vil tåle hard bruk.

Vedlikeholdsfritt
− Dette gulvet tåler alt. Blant annet fordi det har en keramisk overflate. Dette gulvet kan legges i alle rom
utenom badet. Det er uslitelige og vakre gulv som også er enkle å rengjøre. Vi tror blant annet mange
hoteller vil legge dette på steder hvor man ikke vil ha parkett, fordi dette gulvet krever minimalt med
vedlikehold og det er minst like pent som pakett, sier han.
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HARDT OG GODT: «Click Impression» leveres som 220 x 18 centimeter lange planker og kommer i design som treverk eller
fliser. - Her får du 20 desibel demping og et solid gulv med keramisk overflate, forteller Johansen.

For krevende rom
Johansen forteller at «Click Impression» også byr på 20 desibel demping.

− Det vil være et smart gulv å legge dersom du trenger et gulv hjemme som skal tåle røff bruk. Kanskje
har du hund og barn som bruker gulvet aktivt. Det vil være et perfekt gulv for barnefamilier og egne seg i
alt fra kjellerstuer, entreen eller i stuen. Uansett hvor mye du bruker dette gulvet vil det være like vakkert
de neste 30 årene. Minst, sier Johansen.
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LEVER LENGE: «Click Impression» kommer i design som treverk eller fliser. - Det er et uslitelig gulv med forventet levetid på
minst 30 år. Perfekt for aktive barnefamilier, forteller Raymond Johansen hos Kährs/Ehrenborg

Click impression
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Click impression


